PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPUTIRA

AVISO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 006/2021. O MUNICIPIO DE CAPUTIRA-MG,
torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar Licitação no dia 02 de
março de 2021, às 13:00 horas, na Modalidade Pregão Presencial nº 006/2021, para
Contratação de Empresa para fornecimento de Gêneros Alimentícios destinados a Merenda
Escolar. Mais informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal, Sala da
Comissão Permanente de Licitação Praça Padre Joaquim de Castro nº 54, centro, Caputira,
Minas Gerais ou pelo tel. 31-3873-5138. 16 de fevereiro de 2021. Laisa Araújo Alves –
Pregoeira.